Начальнику ФГКУ ОВО МВД

по Республике Алтай

Д.Н. Расчетову
от _________________________________________________________
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

(указывается фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВКА

Прошу принять под охрану принадлежащее мне имущество _________________________________________________, находящееся по адресу:

(дом, квартира, гараж, киоск, магазин и т.д.)
______________________________________________________________________.
Период охраны ___________________________________________________
                                                  (по договору, или с конкретной даты)

______________________________________________________________________, время охраны __________________________________________________________ ______________________________________________________________________, вид охраны __________________________________________________________ ______________________________________________________________________

(стац. постами, тех. средствами, охрана имущества при его транспортировке, смешанный)

Своевременную оплату гарантирую.

На обработку моих персональных данных для выполнения обязательств по договору охраны имущества согласен - (на).

К заявлению прилагаю оригиналы и копии следующих документов:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                            __________/____________

                                                                                                подпись        Фамилия, инициалы